
2017 年2月23日

会長　森川　幸治

副会長　林　武志

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

昨年度10年ぶりの会場変更を行いましたがご好評につき　本年度も下記要領にて

インディアナ日本人会の年次総会を開催致します。

2016年度　インディアナ日本人会　年次総会のご案内年度　インディアナ日本人会　年次総会のご案内年度　インディアナ日本人会　年次総会のご案内年度　インディアナ日本人会　年次総会のご案内

インディアナ日本人会の年次総会を開催致します。

エンターテインメントは例年とは大きく趣向を変え　NFLインディアナポリス・コルツのチアリーダーを

務める柴野ゆかさんと他メンバーによるダンスをお楽しみ頂きます。

閉会後には写真撮影、サイン会を予定しております。

また毎年ご好評頂いている抽選会も引き続き男女問わず喜ばれる賞品を取り揃え、ご参加される皆様と奥様方の

ご期待に添いたいと願っております。

本年度も参加者同士の懇談時間に加え、シカゴ領事館より出張サービスも行って頂けることになりました。本年度も参加者同士の懇談時間に加え、シカゴ領事館より出張サービスも行って頂けることになりました。

パスポート更新や在外選挙、新生児登録などご希望されます方は、この機会を是非ご活用下さい。

ぜひとも万障お繰り合わせのうえご参加賜れますよう実行委員一同お願い申し上げます。

敬具

記

1) 日時: 2017年3月18日 (土） AM10:00-PM1:30　日本語補習校から約10分

2) 場所: The Willows2) 場所: The Willows

6726 Westfield Blvd, Indianapolis, IN 46220

317-251-2628

http://www.willowsonwestfield.com/

緊急連絡先  630-306-9683  （事務局：小林）

3) 会費: 無料 (年会費に含まれております）

4) 議事: (1)　2016年度活動報告 会長 森川幸治4) 議事: (1)　2016年度活動報告 会長 森川幸治

(2)　2016年度会計報告 事務局長 中島信治

(3)　2016年度会計確認 会計士 白岩真人

(4)　2016年度役員改選 事務局 小林宏行

5) 当日の予定：　（進行はすべて日本語で予定しております。 内容は変更の可能性がありますのでご留意下さい。）

9:30 受付開始　（時間間際は込合いますので余裕を持ってお越しください。）

10:00 総会10:00 総会

10:20 シカゴ総領事館よりご挨拶

10:35 懇親および出張領事サービス利用

10:45 ランチ（バフェ方式）

11:30 抽選会

12:15 Indy Tomorrow論文賞発表

12:40 じゃんけん大会12:40 じゃんけん大会

12:50 エンターテイメント

13:30 閉会 

6）参加条件：

1. IJC（インディアナ日本人会）参加企業/個人に属し、2016年度会費納入者

2. 男性はジャケット着用（ジーンズでのご来場は御遠慮下さい、ネクタイはオプションです）

3. 女性は男性に準じた服装で御願い致します3. 女性は男性に準じた服装で御願い致します

4. 法人会員様におきましては一社4名様を目安にお願い申し上げます（参加者の奥様も含む）

　　尚、小さなお子様のご同伴は御遠慮下さい

懇親、交流が主目的でございます。当会代表の方だけではなく会員企業様の社内から幅広くご参加

される方をご検討下さい。奥様のご同伴も大歓迎でございますので、奮ってご参加下さい。

※以下サイトよりお申込み・委任状の提出をお願い致します。

http://www.japanindiana.org/IJCAnnualMeetinghttp://www.japanindiana.org/IJCAnnualMeeting


